— 1 —

关于公布2025年度江苏省技术转移
高级专业技术资格评审委员会评审结果的通知

各有关单位：

经江苏省技术转移高级专业技术资格评审委员会评审，韩冰

等2人具备研究员专业技术资格，李佳璐等3人具备副研究员专业

技术资格（名单附后），现予公布。上述人员专业技术资格取得

时间自2025年12月11日起算。

附件：2025年度江苏省技术转移高级专业技术资格评审结果

江 苏 省 科 学 技 术 厅
江苏省人力资源和社会保障厅 文件

苏科人发〔2025〕225号

— 2 —

（此页无正文）

江苏省科学技术厅 江苏省人力资源和社会保障厅

2025年12月31日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2025年度江苏省技术转移
高级专业技术资格评审结果

1 韩 冰 南京工程学院 研究员

2 孙 涛 淮安市生产力促进中心 研究员

3 李佳璐 紫金山实验室 副研究员

4 马雪荣 常州大学 副研究员

5 武俊红 江苏星月测绘科技股份有限公司 副研究员

— 4 —

江苏省科学技术厅办公室 2025年12月31日印发